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Informacion del evento Raceczech Brno Open 1000+600
Circuito Brno
Fecha 18/09/2019
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 243
Mejor tiempo del evento 02:17.366
Media del dia 02:27.079
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:26.630
Tiempo medio grupo prueba 02:29.691
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo Ins. 3
Mejor tiempo grupo Ins. 00:00.000
Tiempo medio grupo Ins. 00:00.000
Pilotos en grupo B 66
Mejor tiempo grupo B 02:17.366
Tiempo medio grupo B 02:24.217
Pilotos en grupo A 63
Mejor tiempo grupo A 02:20.132
Tiempo medio grupo A 02:21.660
Pilotos en grupo C 54
Mejor tiempo grupo C 02:24.605
Tiempo medio grupo C 02:30.439
Pilotos en grupo D 52
Mejor tiempo grupo D 02:27.275
Tiempo medio grupo D 02:31.820
Pilotos en grupo Ins 1
Mejor tiempo grupo Ins 00:00.000
Tiempo medio grupo Ins 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Gonkiewiczaleksandef B 02:17.366 | 02:17.366 | 00:00.000 | 00:09.713 | 00:00.000 [ 00:06.851 4
Ochockirobert B 02:19.708 [ 00:02.342 | 00:02.342 | 00:07.371| 00:02.342 [ 00:04.509 4
Skorarobert A 02:20.132 [ 00:00.424 | 00:02.766 | 00:06.947 | 00:00.000 [ 00:01.528 4
Jilekjakub B 02:20.836 [ 00:00.704 | 00:03.470 | 00:06.242 | 00:03.470 [ 00:03.380 4
Fuchschristian B 02:21.021 [ 00:00.184 | 00:03.655| 00:06.058 | 00:03.655 [ 00:03.196 4
Saboltomas A 02:22.261 | 00:01.240 | 00:04.895| 00:04.818 | 00:02.128 [ 00:00.600 4
Sobocinskitomasz A 02:22.587 [ 00:00.326 | 00:05.221 | 00:04.491 | 00:02.455| 00:00.927 4
Sokoljosef B 02:22.622 [ 00:00.034 | 00:05.256 | 00:04.457 | 00:05.256 [ 00:01.595 4
Vimrjan B 02:22.740 [ 00:00.118 | 00:05.374 ] 00:04.339| 00:05.374 [ 00:01.477 4
Ferdadariusz B 02:22.834 [ 00:00.094 | 00:05.468 | 00:04.244 | 00:05.468 | 00:01.382 4
Probstthomas B 02:23.323 [ 00:00.489 | 00:05.957] 00:03.755| 00:05.957 [ 00:00.893 4
Jinejan B 02:23.330 [ 00:00.006 | 00:05.964 | 00:03.748 | 00:05.964 [ 00:00.886 4
Lewandowskimateusz| B 02:24.442  00:01.112 | 00:07.076 | 00:02.636 | 00:07.076 [ 00:00.225 4
Kubisrene B 02:24.445 [ 00:00.002 | 00:07.079] 00:02.634 | 00:07.079 [ 00:00.227 4
Szunyogvojtech C 02:24.605 [ 00:00.160 | 00:07.239] 00:02.474 | 00:00.000 [ 00:05.834 4
Gazamarcin B 02:24.994 [ 00:00.389 | 00:07.628 | 00:02.085| 00:07.628 [ 00:00.776 4
Simajchljaroslav B 02:25.079 [ 00:00.084 | 00:07.712] 00:02.000 | 00:07.712  00:00.861 4
Tymlrudolf C 02:26.048 [ 00:00.969 | 00:08.682 | 00:01.030 | 00:01.443 [ 00:04.390 4
Fritzpavel B 02:26.549 [ 00:00.500 | 00:09.183 | 00:00.530 | 00:09.183 [ 00:02.331 4
Hotovecjan B 02:26.604 [ 00:00.055| 00:09.238 | 00:00.474 | 00:09.238 [ 00:02.387 4
P141784 prueba 02:26.630 [ 00:00.025 | 00:09.264 | 00:00.449 | 00:00.000 [ 00:03.060 4
Grufamilos D 02:27.275| 00:00.645 | 00:09.909 | 00:00.196 | 00:00.000 [ 00:04.544 4
Sklodowskirafal B 02:27.577 | 00:00.302 | 00:10.211| 00:00.498 | 00:10.211 [ 00:03.360 4
Rakowskimilan B 02:28.438 | 00:00.860 | 00:11.072 | 00:01.358 | 00:11.072 [ 00:04.220 4
Stryglvaclav C 02:28.944 [ 00:00.505 | 00:11.577| 00:01.864 | 00:04.338 [ 00:01.495 4
Doboszigmund B 02:28.990 [ 00:00.046 | 00:11.624 | 00:01.910| 00:11.624 [ 00:04.772 4
Mottlmartin B 02:29.228 | 00:00.238 | 00:11.862 | 00:02.148 | 00:11.862 [ 00:05.010 4
Krzysztofczykprzemysglaw 02:29.577 [ 00:00.349 | 00:12.211] 00:02.497 | 00:04.972 [ 00:00.862 2
Grzeszczakmariusz | C 02:29.750 | 00:00.172 | 00:12.384 [ 00:02.670 [ 00:05.144 [ 00:00.689 4
Trochimczukarkadiusg D 02:30.248 | 00:00.497 | 00:12.881 [ 00:03.168 [ 00:02.972 [ 00:01.572 4
Ottaondrej C 02:30.762 [ 00:00.514 | 00:13.396 | 00:03.683 | 00:06.157 [ 00:00.323 4
Walewskimaciej D 02:30.998 [ 00:00.235| 00:13.632| 00:03.918 | 00:03.722 [ 00:00.822 4
Pokornyjiri C 02:31.551 | 00:00.552 | 00:14.184 | 00:04.471| 00:06.945 [ 00:01.111 4
Radziwilltomasz D 02:31.960 [ 00:00.408 | 00:14.593 ] 00:04.880 | 00:04.684 [ 00:00.139 4
Bulantmarek C 02:32.384 [ 00:00.424 | 00:15.018 ] 00:05.305 | 00:07.779 [ 00:01.945 4
Kozielprzemyslaw C 02:32.714 [ 00:00.329 | 00:15.348 | 00:05.635| 00:08.109 [ 00:02.275 4
P141942 prueba 02:32.752 00:00.037 | 00:15.385] 00:05.672 | 00:06.121 [ 00:03.060 4
Lambertjan C 02:33.380 [ 00:00.628 | 00:16.014 | 00:06.300 | 00:08.775 [ 00:02.940 4
Pezdapatryk D 02:34.597 [ 00:01.216| 00:17.231] 00:07.517 | 00:07.321 [ 00:02.776 4
Dobrowolskidariusz | C 02:35.115 [ 00:00.518 | 00:17.749] 00:08.036 | 00:10.510 [ 00:04.676 4
SasW D 02:35.842 [ 00:00.726 | 00:18.476 | 00:08.762 | 00:08.566 [ 00:04.021 4
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